
 

 

                                                                                                        Αθήνα, 13 Μαΐου 2025 
                   Αρ. Πρωτ.: 3276 

 
ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΓΩΝΩΝ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ K13 «2024-2025» 
Γ΄ ΦΑΣΗ 

 
      Προκηρύσσουμε, σύμφωνα με τη Γενική Προκήρυξη Πρωταθλημάτων Υδατοσφαίρισης 
«2024-2025» της ΚΟΕ, τους αγώνες Πανελληνίου Πρωταθλήματος Γ΄ ΦΑΣΗΣ ΜΙΝΙ 
ΠΑΙΔΩΝ K13.    
 
      Συμμετέχουν 24 Ομάδες, σε 6 Ομίλους, σύμφωνα με την κατάταξη που επέτυχαν στους 
αγώνες της Β΄ Φάσης, με επιδίωξη γεωγραφικών κριτηρίων και κατόπιν κληρώσεως, ως 
εξής: 

 
1. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΦΑΣΕΩΝ:            

Γ΄ Φάση    30 / 05 - 01 / 06 / 2025 
Δ΄ Φάση - Τελική          11 - 13 / 07 / 2025 

 
ΟΜΙΛΟΙ Γ΄ ΦΑΣΗΣ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΟΜΙΛΟΙ BRONZE LEAGUE 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

     2.   ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
2.1 Απαγορεύεται έξω από τα 6 μέτρα, το άμεσο σουτ μετά από φάουλ. Ο παίκτης 
κολυμπάει με τη μπάλα, τουλάχιστον ένα μέτρο και μετά έχει δυνατότητα να 
σουτάρει.  
2.2 Απαγορεύεται η άμυνα ζώνης. Οι παίκτες μπορούν να περιμένουν μέχρι τα 6 
μέτρα της άμυνας, όταν η μπάλα περάσει στον φουνταριστό μπορούν να 
μαρκάρουν. Όταν η μπάλα περάσει  από τον φουνταριστό και επιστρέψει στα 6 
μέτρα οι παίκτες είναι υποχρεούμενοι να επιστρέψουν στην προηγουμένη θέση 
τους. 
2.3 Η κάθε ομάδα δηλώνει τουλάχιστον 14 αθλητές.  

 1ος  - ΑΤΤΙΚΗ (4) 2ος  - ΑΤΤΙΚΗ (4)  3ος – ΘΕΣ/ΚΗΣ (4) 

1 ΝΟ ΧΙΟΥ ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΠΑΟΚ 

2 ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ 

3 ΑΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ ΑΣ ΑΡΗΣ 

4 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΚΗΣ ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
       4ος - ΒΟΛΟΥ (4) 5ος-ΧΑΝΙΩΝ (4) 6ος- ΠΑΤΡΑΣ (4) 

1 ΠΟΣ/ΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ 

2 ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ 

3 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

4 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ ΣΚ ΡΟΗ ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 1ος  - ΑΤΤΙΚΗ (4) 2ος – ΑΤΤΙΚΗ (4)  3ος - ΑΤΤΙΚΗ (4) 

1 ΠΕΚΕΒ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΟΦΗ 

2 ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ. ΑΕ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 

3 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ. ΥΔΡΑΙΚΟΣ ΝΟ ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4 ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ ΑΟΝΣ ΜΙΛΩΝ  
       4ος – ΘΕΣ/ΚΗΣ (4) 5ος-ΛΑΜΙΑΣ (3)  

1 ΟΦΘ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ  

2 ΧΑΝΘ ΝΕ ΛΑΜΙΑΣ  

3 ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  

4 ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ   



 

 

 
 
 
2.4 Στην 1η περίοδο χρησιμοποιούνται οι αθλητές με τα σκουφάκια 1-7 και στη 2η, 
οι 8-14. 
2.5 Ο Νο 15 αθλητής εφόσον υπάρχει, μπορεί να αντικαταστήσει είτε στην 1η είτε 
στη 2η περίοδο όποιον αθλητή αποβληθεί για οποιοδήποτε λόγο ή τραυματιστεί. 
Τον τραυματισμό τον επιβεβαιώνει ο Ιατρός του αγώνα. 
2.6 Στις Bronze League αν κάποια ομάδα διαθέτει λιγότερους από 14 αθλητές 
αγωνίζεται κανονικά, παρέχεται όμως η δυνατότητα στον αντίπαλο να αγωνιστεί με 
ισάριθμους. 
2.7 Οι ομάδες που προκρίνονται στην Ημιτελική Φάση (Γ΄), υποχρεωτικώς 
παρουσιάζονται με 14 τουλάχιστον αθλητές. 
2.8 Οι ομάδες που θα αποκλειστούν στην Ημιτελική Φάση (Γ΄) συγκροτούν τη Silver 
League, ενώ οι 12 που θα προκριθούν συγκροτούν τη Golden League, όπου 
αναδεικνύεται και ο Πρωταθλητής της κατηγορίας. 
2.9 Στην Ημιτελική φάση (Γ) αν κάποια ομάδα δηλώσει λιγότερους από 14 παίκτες, 
θα συνεχίσει να αγωνίζεται αλλά ο αγώνας ανεξαρτήτου αποτελέσματος θα 
κατοχυρώνεται στην αντίπαλη ομάδα. 
2.10 Οι ομάδες που δεν δηλώνουν τουλάχιστον 14 παίκτες στο Φύλλο αγώνος, θα 
αγωνιστουν στη Silver League. 

 
3.  ΦΑΣΕΙΣ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ K13   

3.2    Γ΄ ΦΑΣΗ 30 / 05 - 01 / 06 / 2025 
3.2.1 Προκρίνονται 24 Ομάδες.  
3.2.2 Oι Όμιλοι σχηματίζονται, με επιδίωξη γεωγραφικών κριτηρίων.  
3.2.3 Οι ομάδες που κατέκτησαν την 1η και 2η θέση στους ομίλους της Β’ φάσης, 
τίθενται ως 1ος και 2ος επικεφαλής, αντιστοίχως, στους ομίλους της Γ΄. 
 
3.3 ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ 11 - 13 / 07 / 2025 

           3.3.1 Προκρίνονται 12 Ομάδες, οι 2 πρώτες ομάδες από κάθε όμιλο  
           BRONZE LEAGUE, προκρίνονται συνολικώς 6 ομάδες, η 1η ομάδα από κάθε όμιλο.  

  3.3.2 Θα δημιουργηθούν 4 όμιλοι των 3 ομάδων.  
  3.3.3 Οι ομάδες που κατέκτησαν την 1η και 2η θέση στους ομίλους της Γ΄ Φάσης, 
τίθενται ως 1ος και 2ος επικεφαλής, αντιστοίχως, στους ομίλους της Τελικής. 
 

     3.4 ΚΑΤΑΤΑΞΕΙΣ  
           Μετά τους αγώνες των 4 Ομίλων οι ομάδες, αναμετρώνται ως εξής: 

  3.4.1 Κατάταξη 9-12 
           3ος Α – 3ος Β (1) 
           3ος Γ – 3ος Δ (2) 
          ΗΤ1 – ΗΤ2   (θέση 11-12) 
            Ν1 –   Ν2   (θέση 09-10) 
  3.4.2 Κατάταξη 1-8 (Προημιτελικοί) 
           1ος Α΄ – 2ος Β΄ (3) 
           1ος Δ΄ – 2ος Γ΄ (4) 
           1ος Γ΄ – 2ος Δ΄ (5) 
           1ος Β΄ – 2ος Α΄ (6) 
  3.4.3 Κατάταξη 5-8   
           ΗΤ3 – ΗΤ4   (Παιχνίδι 9) 
           ΗΤ5 – ΗΤ6   (Παιχνίδι 10) 
           ΗΤ9 – ΗΤ10 (θέση 7-8) 
             Ν9 –   Ν10 (θέση 5-6) 



 

 

 
 
 
  3.4.4 Κατάταξη 1-4 (Ημιτελικοί) 
           Ν3 – Ν4   (7) 
           Ν5 – Ν6   (8) 
  3.4.5 Τελικοί   
           ΗΤ7 – ΗΤ8 (θέση 3-4) 
             Ν7 – Ν8   (θέση 1-2)   
    

4.  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ:  
4.1 Η ΚΟΕ καλύπτει τη δαπάνη 2 διαιτητών, 3 γραμματέων, 1 αλυτάρχη και ιατρού. 
4.2 Οι μετακινούμενες ομάδες σε απόσταση άνω των 75 χιλιομέτρων δεν 
επιβαρύνονται το κόστος των αγώνων, ενώ το συνολικό κόστος συμμετοχής 
ισοκατανέμεται μετά την κλήρωση στις μη μετακινούμενες όλων των ομίλων. 
4.3 Το δικαίωμα συμμετοχής, στη Γ΄ Φάση ανέρχεται στο ποσό των 290,00€ και 
στη BROΝZE GEAGUE 200,00€. 
4.4 Το παράβολο κατατίθεται σε έναν από τους λογαριασμούς της ΚΟΕ, έως την 
Πέμπτη 29 Μαΐου 2025:  
- ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ- IBAN: GR66 0110 0800 0000 0804 8090 172 

- EUROBANK- IBAN:            GR82 0260 2770 0007 0020 1520 045 

- ALPHA BANK- IBAN:         GR15 0140 1470 1470 0232 0003 260 

- PIRAEUS BANK- IBAN:     GR91 0171 7270 0067 2716 3708 450 

Σύμφωνα με την κωδικοποίηση της με αριθμ πρωτ 4987/08 Οκτ 24, επιστολής της 
ΚΟΕ, εν προκειμένω ως αιτιολογία θα τίθεται 12ΧΧΨΨ (όπου ΧΧΨΨ ο κωδικός 
της αναγνώρισης του σωματείου από τη ΓΓΑ και ακολούθως η επωνυμία ή/και 
σύντομη περιγραφή της διοργάνωσης). Το καταθετήριο του παράβολου, ο 
εκπρόσωπος του σωματείου, οφείλει να το επιδεικνύει στον Αλυτάρχη, πριν την 
έναρξη των αγώνων. 

ΟΜΙΛΟΙ Γ΄ ΦΑΣΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
ΟΜΙΛΟΙ  BRONZE LEAGUE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1ος  - ΑΤΤΙΚΗ (4) 2ος  - ΑΤΤΙΚΗ (4)  3ος – ΘΕΣ/ΚΗΣ (4) 

1 ΝΟ ΧΙΟΥ                  0 ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ       0 ΠΑΟΚ                290 

2 ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ    290 ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  290 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ    290 

3 ΑΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ   290 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ    290 ΑΣ ΑΡΗΣ           290 

4 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ    290 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΚΗΣ  290 ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ  290 
       4ος - ΒΟΛΟΥ (4) 5ος-ΧΑΝΙΩΝ (4) 6ος- ΠΑΤΡΑΣ (4) 

1 ΠΟΣ/ΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ    290 ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ              290 ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ       290 

2 ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ               290 ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ       290 ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ       290 

3 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ  0 ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 0 ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ    0 

4 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ    0 ΣΚ ΡΟΗ                      0 ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 0 

 1ος  - ΑΤΤΙΚΗ (4) 2ος – ΑΤΤΙΚΗ (4)  3ος - ΑΤΤΙΚΗ (4) 

1 ΠΕΚΕΒ                    0 ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 200 ΟΦΗ                            0 

2 ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ           200 ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ. 200 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ           200 

3 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ. 200 ΥΔΡΑΙΚΟΣ ΝΟ      200 ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ  200 

4 ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ   200 ΑΟΝΣ ΜΙΛΩΝ        200  
       4ος – ΘΕΣ/ΚΗΣ (4) 5ος-ΛΑΜΙΑΣ (3)  

1 ΟΦΘ                      200 ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ  200  

2 ΧΑΝΘ                    200 ΝΕ ΛΑΜΙΑΣ            200  

3 ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  200 ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ          0  

4 ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ       0   



 

 

 
 
 

 5.  ΓΕΝΙΚΕΣ/ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
       Γενικές/Ειδικές/Λοιπές διατάξεις, ως:  
       α. Κανονισμός Αγώνων Υδατοσφαίρισης.  
       β. Γενική Προκήρυξη Υδατοσφαίρισης «2024-25».  
       γ. Ειδική Προκήρυξη Α΄ Φάσης Πανελληνίου Πρωταθλήματος Μίνι Παίδων «2024-

25»/Αρ.Πρωτ.: 7090/20 Δεκ 24/ΚΟΕ.  
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ K13 «2024-2025» 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Γ΄ ΦΑΣΗΣ 
 

 
1 Α. ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
 
1η  αγωνιστική Παρασκευή   30/05/2025 
152.20:30 ΝΟ ΧΙΟΥ   ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 
151.21:30  ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ  ΑΟΠ. ΦΑΛΗΡΟΥ 
2η  αγωνιστική Σάββατο   31/05/2025 
153.14:00  ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ  ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 
154.13:00  ΑΟΠ ΦΑΛΗΡΟΥ  ΝΟ ΧΙΟΥ 
3η  αγωνιστική Σάββατο   31/05/2025 
156.19:00  ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ  ΑΟΠ. ΦΑΛΗΡΟΥ 
155.20:00  ΝΟ ΧΙΟΥ   ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

 
2 Β. ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
 
1η  αγωνιστική Παρασκευή   30/05/2025 
158.20:30 ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
157.21:30  ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ 
 
2 Β. ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
 
2η  αγωνιστική Κυριακή   01/06/2025 
159.13:00  ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
160.14:00  ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ  ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
 
3η  αγωνιστική Κυριακή   01/06/2025 
162.19:00  ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ  ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ 
163.20:00  ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

 
3  ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
 
1η  αγωνιστική Σάββατο   31/05/2025 
164.20:15  ΠΑΟΚ    ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ  
165.21:30 ΑΣ ΑΡΗΣ   ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
2η  αγωνιστική Κυριακή   01/06/2025 
166.11:30  ΠΑΟΚ    ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
167.12:45  ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ  ΑΣ ΑΡΗΣ 
3η  αγωνιστική Κυριακή   01/06/2025 
168.17:30  ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ  ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ 
169.18:45  ΑΣ ΑΡΗΣ   ΠΑΟΚ 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
 
 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ K13 «2024-2025» 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Γ΄ ΦΑΣΗΣ 

 
4.  ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΒΟΛΟΥ 
 
1η  αγωνιστική Παρασκευή   30/05/2025 
170.20:00 ΠΟΣ/ΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ 
171.21:15 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 
2η  αγωνιστική Σάββατο   31/05/2025 
172.09:00  ΠΟΣ/ΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 
173.10:15  ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ  ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 
3η  αγωνιστική Σάββατο   31/05/2025 
174.16:00  ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ 
175.17:15  ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ ΠΟΣ/ΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
 
5.  ΟΜΙΛΟΣ ΚΡΗΤΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 
 
1η  αγωνιστική Παρασκευή   30/05/2025 
177.20:30 ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ   ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
176.21:30 ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΣΚ ΡΟΗ 
2η  αγωνιστική Σάββατο   31/05/2025 
178.11:00 ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ   ΣΚ ΡΟΗ 
179.12:00  ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
3η  αγωνιστική Σάββατο   31/05/2025 
180.17:00 ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ  ΣΚ ΡΟΗ 
181.18:00  ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 
 
6.  ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΑΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΠΕΠΑΝΟΣ 
1η  αγωνιστική Σάββατο   31/05/2025 
182.19:00 ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ  ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ 
183.20:15 ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ  ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 
2η  αγωνιστική Κυριακή   01/06/2025 
184.09:00  ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ  ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
185.10:15 ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ   ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
 
3η  αγωνιστική Κυριακή   01/06/2025 
186.14:00  ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ 
187.15:15  ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ  ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ 
 
 
 
 
 
  
 



 

 

 
 
 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ K13 «2024-2025» 
   ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ BRONZE LEAGUE 

 
1 Α. ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 
 
1η  αγωνιστική Σάββατο   31/05/2025 
189.17:00  ΠΕΚΕΒ   ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ 
190.18:15 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ.  ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ 
2η  αγωνιστική Κυριακή   01/06/2025 
191.09:00  ΠΕΚΕΒ   ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ 
192.10:15  ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ   ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ. 
3η  αγωνιστική Κυριακή   01/06/2025 
193.16:00  ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ.  ΠΕΚΕΒ 
194.17:15 ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ  ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ 

 
2 Β . ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 
 
1η  αγωνιστική Παρασκευή   30/05/2025 
196.20:00 ΥΔΡΑΙΚΟΣ ΝΟ  ΑΟΝΣ ΜΙΛΩΝ 
195.21:15   ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ  ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ. 
2η  αγωνιστική Σάββατο   31/05/2025 
197.09:30  ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ  ΑΟΝΣ ΜΙΛΩΝ 
198.10:45  ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ.  ΥΔΡΑΙΚΟΣ ΝΟ 
3η  αγωνιστική Κυριακή   01/06/2025 
200.14:00  ΥΔΡΑΙΚΟΣ ΝΟ  ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 
199.15:15  ΑΟΝΣ ΜΙΛΩΝ  ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ. 

 
3 Γ . ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
 
1η  αγωνιστική Σάββατο   31/05/2025 
201. 18:00  ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 

 
3 Γ . ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΠΕΤΡΟΥΛΗΣ 
 
2η  αγωνιστική Κυριακή   01/06/2025 
202. 10:30 ΟΦΗ    ΑΕ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 
3η  αγωνιστική Κυριακή   01/06/2025 
203. 16:30 ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΦΗ 

 
4.  ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
1η  αγωνιστική Σάββατο   31/05/2025 
204.17:45  ΟΦΘ    ΧΑΝΘ 
205.19:00 ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 
2η  αγωνιστική Κυριακή   01/06/2025 
206.09:00  ΟΦΘ    ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 
155.10:15  ΧΑΝΘ    ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
3η  αγωνιστική Κυριακή   01/06/2025 
207.15:00  ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ  ΧΑΝΘ 
208.16:15  ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  ΟΦΘ 

 



 

 

 
 

 
 
 
 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ K13 «2024-2025» 
   ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ BRONZE LEAGUE 

 
5. ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΜΙΑΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
 
1η  αγωνιστική Παρασκευή   30/05/2025 
209.20:00   ΝΕ ΛΑΜΙΑΣ   ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 
2η  αγωνιστική Σάββατο   31/05/2025 
210.14:00  ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 
3η  αγωνιστική Σάββατο    31/05/2025 
211.20:00  ΝΕ ΛΑΜΙΑΣ   ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
 


